1009
recedendo Presenti vero Casarum Capitulum Primum Suis ditioni quo ad actum
hunc attinet de cum singulis ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie in
corporando atque subiciendo palam libere publice ac per expressum recognoscit.
Quia ipse Nobilis Anastasius Dubrawski olim Nobilis Andreas Dubrawski cum
Nobili olim Catharina Quernicka poverata filia sui vero recognoscens Consorti
legitima summam quingentorum floren. polon. et numer. polon. ratione dotis
dotis et expeditionis post ipsam acceptas et in domum suam importatas Nec non
aliam similem summam quingentorum floren. polon. ratione castri ven. iusti dotis
liti in et super tota et integra medietate bonorum suorum quibus omnibus mo-
bilium et immobilium hereditarium et obligationum summarum quantumvis
pecuniarum nunc habitum et in post habendam Nec non auri argenti olei
nobilium mobilium vestium vestigiorum equorum equarum pecuniarum
cudum atque totius suppellectilis domesticis quocumque nomine vocetur nunc et
in post habet dedit dotavit dotavit in inscriptis et reformatis per partem dat
dotis dotavit in scriptis et reformatis presentibus quam quidem medietatem
omnium bonorum suorum hereditarium obligationum mobilium immobilium
cum omni iure dominio et proprietate omnibus et singulis dicit medietatis
utilitatibus fructibus proventus redditibus vobis emolumentis commodis at-
tinentibus et pertinentibus quibus universis nullis penitus exceptis prefata Consorti
sua tenet habeat et possideat illis rector fructus iuxta ac more aliorum
Reformationum antiquarum in Regno Poloniae observari solitarum.

Niechrebeckich Mutua Adiutalitas.

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus Casarum Capitulum Primum
Cuiusmodi Nobiles Joannes Niechrebecki ab una et Anastasius Dubrawski
olim Nobilis Andreas Dubrawski cum Nobili Catharina Quernicka poverata fi-
lia ab altera parte coniuges legitimi maritus solus per se consortis vero cum eiusdem
mariti sui personali assensu et obsequio ad inscripta recognoscenda consentiva
sani mentibus et corporibus existentes a Denis districtibus Suis ditionibus
Suis gubernis propriis et competens recedendo Presenti vero Casarum Capitulum Primum

1090
In omnibus iurisdictio in quo ultimum presentem attinet se cum successoribus
ac bonis suis gnto omnibus totaliter et plenarie subiciendo atq; incorporando
quodam libere publice ac per expressum renouant et quilibet illorum deorsum
suo pro inter se renouant cuius ipsi sibi mutuo et inuicem una pars alteri omnia
gnta bonorum suorum hereditarium et obligationum mobilium et immobilium
summarum quarumvis pecuniarum nunc et in post habundantia nec non annu ar
genti denariorum annorum vestium vestimentorum pecuniarum pecuniarum. Quibus
totiusq; suppellectilis domesticis nunc habito et in post habito mutuas aditus
libertatis et usum fructuum ad extrema cluxat rite alterutro coniugum
tempora tantum modo et non ultra mispissent et concesserunt per presentibus
inscribunt et concedunt tali videlicet modo quod se prius profuturum Nobili
Kiechnbecki manum quam ipsam coniugum Nobiliem Kasteriam Dubrascha de
hac luce decedere contigerit extunc Consortis profuturum bono gnto omnia ac summas
quasvis pecuniarum pmissas omnia supens speculata morte prednominati vrenti
sui deinde cum omni iure dominio et proprietate commodis et emolumentis gnti
vniuersis tenebit habebit et possidebit illis quiete et pacifice quousq; vix erit
vtriusq; Post mortem vni memorata consortis bona gnto omnia pmissa supen
suis expressis profuturum manum propria ad successores eiusdem mariti sine quavis
condictione successorum prednominati Consortis pleno iure redibunt et de
uoluentur Similiter quousq; si prius prednominatum Nobiliem Kasteriam Dubra
scham consortem quam ipsum maritum e vixis discedere contigerit extunc
profuturum mariti bona summas totiusq; suppellectilis domesticam pmissa
supens expressis cum omni iure dominio et proprietate omni
busq; et singulis vtilitatibus vtriusq; Commodis et emolumentis gnti
vniuersis tenebit habebit et possidebit illis quiete et pacifice ad ex
tra vitam suam suscipere vtriusq; Post mortem vni et de hac luce decedunt
profuturum manum sui pmissa bona aliaq; supens expressis profuturum Con
sortis propria ad successores eiusdem Consortis sine quavis condictione
ne successorum prednominati manum totaliter et plenarie redire et deuolui re
sultentur. Hac luce inscriptione desuper mediante.